
一般会計
場所・物量等 使用目的等

  (流動資産)
  現金 手元保管 運転資金として
  預金 普通預金
    三菱東京ＵＦＪ銀行

六本木支店①
六本木支店②

    みずほ銀行
築地支店

  通常郵便貯金
      麻布郵便局

前払金
　事業費前払　1件

  (固定資産)
    特定資産
  退職給付引当預金
     みずほ銀行／築地支店

その他固定資産
  電話加入権　電話４基

ソフトウェア
  保証金
      ㈱日本印刷会館
  投資有価証券

  (流動負債)
未払金

  　事業・管理費
2022年度消費税

  前受会費　2023年度年会費
  預り金
      源泉所得税
  賞与引当金

  (固定負債)
  退職給付引当金

7,631,121

196,159

24,756,314
17,125,193

財産目録

2023年 3月31日現在
（単位:円）

貸借対照表科目 金        額

   流動資産合計 25,463,831

22,000
22,000

     資産合計

176,844

2,000,000

   固定負債合計 9,449,800

   固定資産合計 12,115,911

2,000,000
325,000

37,579,742

3,000,000
84,120
84,120

1,457,046
986,846
470,200

9,449,800
9,449,800

164,267

360,434
360,434
128,924
128,924

     正味財産 21,567,776

2,021,000
   流動負債合計 6,562,166

9,449,800

     負債合計 16,011,966


