財産目録

2023年 3月31日現在

一般会計 (単位:円)

	借対照表科目	場所∙物量等	使用目的等	金 額
	日の一川の一川の一川の一川の一川の一川の一川の一川の一川の一川の一川の一川の一川の	70000100里寸	区川口町寸	<u> </u>
, , , , , , , , , , , , , , , , , ,	用点	 /	実証次ムして	106 150
	現金	手元保管	運転資金として	196,159
	預金	普通預金		04 == 0 0 : :
		三菱東京UFJ銀行		24,756,314
		六本木支店①		17,125,193
		六本木支店②		7,631,121
		みずほ銀行		360,434
		築地支店		360,434
		通常郵便貯金		128,924
		麻布郵便局		128,924
	前払金			22,000
	事業費前払 1件			22,000
流動資産合計		.	•	25,463,831
(固定資産)				
特定資産				
	退職給付引当預金			9,449,800
	みずほ銀行/築地支店			9,449,800
				2, 1.0,000
その他固定資産				
(分)	電話加入権 電話4基			176,844
	ソフトウェア			164,267
	保証金			2,000,000
	体証並 株日本印刷会館			2,000,000
	投資有価証券			325,000
	仅具有 証牙	1	<u> </u>	
				12,115,911 37,579,742
資産合計			<u> </u>	37,579,742
(流動負債)	++1 4			1 457 040
	未払金			1,457,046
	事業・管理費			986,846
	2022年度消費税			470,200
	前受会費 2023年度年会費			3,000,000
	預り金			84,120
	源泉所得税			84,120
	賞与引当金			2,021,000
流動負債合計				6,562,166
(固定負債)				
	退職給付引当金			9,449,800
固定負債合計	<u> </u>			9,449,800
負債合計				16,011,966
正味財産				21,567,776